



*Hvidevarer Bornholm ApS
Zahrtmannsvej 80-88
3700 Rønne*

CVR-nummer: 29203938

ÅRSRAPPORT
1. april 2018 - 31. marts 2019

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{4/7} 2019

Daniel Schou-Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Hvidevarer Bornholm ApS
Zahrtmannsvej 80-88
3700 Rønne

E-mail: dsl@elcenter.dk

CVR-nr.: 29 20 39 38
Stiftet: 12. december 2005
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Daniel Schou-Lund

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af hårde hvidevarer samt fjernsyn, computer, m.v.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.071, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.945, og en egenkapital på t.kr. 3.944.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019/20.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.918.315	4.498
1 Personalemkostninger.....	-3.333.679	-3.222
2 Afskrivninger.....	-248.712	-216
DRIFTSRESULTAT	1.335.924	1.060
Andre finansielle indtægter	160.160	166
Andre finansielle omkostninger	-121.465	-129
RESULTAT FØR SKAT	1.374.619	1.097
3 Skat af årets resultat.....	-303.538	-242
ÅRETS RESULTAT	1.071.081	855
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overført resultat.....	571.081	355
DISPONERET I ALT	1.071.081	855

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Grunde og bygninger.....	3.514.367	3.641
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	74.115	95
4 Varebiler.....	235.951	272
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver.....	3.824.433	4.008
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER.....	3.824.433	4.008
	<hr/>	<hr/>
Varelager, Punkt 1 (hvidevarer).....	1.658.507	1.448
Varelager Expert (TV og IT).....	1.784.925	1.807
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger.....	3.443.432	3.255
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	272.694	193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	96.750	0
Andre tilgodehavender.....	129.004	122
Periodeafgrænsningsposter.....	52.704	44
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender.....	551.152	359
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger.....	1.126.279	2.096
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	5.120.863	5.710
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	8.945.296	9.718
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	3.319.115	2.748
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
5 EGENKAPITAL.....	3.944.115	3.373
Hensættelse til udskudt skat	342.939	331
HENSATTE FORPLIGTELSER	342.939	331
Prioritetsgæld.....	2.499.523	2.635
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.499.523	2.635
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	135.696	133
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	677.999	1.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	929
Selskabsskat.....	291.472	208
Anden gæld.....	1.051.047	1.028
Periodeafgrænsningsposter.....	2.505	2
Kortfristede gældsforpligtelser	2.158.719	3.379
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.658.242	6.014
PASSIVER	8.945.296	9.718
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	9	9
Lønninger	2.883.541	2.762
Pensioner	288.142	292
Andre omkostninger til social sikring	161.996	168
	<u>3.333.679</u>	<u>3.222</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivning bygninger.....	126.787	127
Mindre nyanskaffelser	65.080	52
Afskrivning driftsmidler.....	21.025	8
Afskrivning varebiler.....	35.820	29
	<u>248.712</u>	<u>216</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	291.464	208
Regulering af udskudt skat	12.074	34
	<u>303.538</u>	<u>242</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Varebiler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	4.932.654	880.056	286.565
Tilgang i årets løb	0	0	-9
Afgang i årets løb	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. marts 2019	4.932.654	880.056	286.556
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.291.500	-784.916	-14.785
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-126.787	-21.025	-35.820
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. marts 2019	-1.418.287	-805.941	-50.605
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	3.514.367	74.115	235.951
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.748.034	0	571.081	3.319.115
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.373.034	-500.000	1.071.081	3.944.115
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.767.803	2.635.219	135.696	1.924.755
	<u>2.767.803</u>	<u>2.635.219</u>	<u>135.696</u>	<u>1.924.755</u>

7 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabskatten for koncernens sambeskattede indkomst.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leverandør er der stillet bankgaranti for t.kr. 450.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

DSL Holding ApS, Sdr Hammer 94, 3730 Nexø
Snake DSL Holding ApS, Østermarievej 12, 3740 Svaneke